УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07 февраля2021 г.                                                с.Грачевка                                    № 49-р

О предоставлении информации по плану-заказу на повышение квалификации

педагогических и руководящих работников муниципальных образовательных

учреждений на 2021-2022 учебный год

На основании плана работы управления образования на 2021-2022 учебный

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций предоставить план-

заказ на повышение квалификации педагогических и руководящих

работников (приложение № 1 с указанием ФИО педагогов, указанных

приложении) на 2021-2022 учебный год на электронный адрес методического

кабинета и в распечатанном виде с подписью руководителя  до 30 апреля.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

ведущего специалиста управления образования Грачевского муниципального

округа Ставропольского края Моногарову Т.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Е.В.Ореховская